



**SEMLER**

Mobility

## Automekaniker-lærlinge søges til Semler Mobility i Hillerød

*Vi søger en selvstændig og ambitiøs automekaniker-lærling til vores førende bilkoncern, som rummer nogle af de stærkeste brands på markedet. Skal du have muligheden for at lære af de bedste og arbejde på en af de fedeste arbejdspladser i branchen, så søger vi netop dig!*

### Uddannelsesforløbet

Vi tilbyder et lærerigt uddannelsesforløb, hvor du vil blive udfordret på dine egne evner og din kreativitet og muligheden for at arbejde med nogle af de mest spændende biler på markedet.

I løbet af din læretid vil du veksle mellem at deltage i undervisning på Semler Mobility's egne fokuserede hold på Mercantec i Viborg og være i erhvervsfaglig praktik i en af vores forretninger.

I din praktik vil du være tilknyttet en til flere kollegaer på værkstedet, som kan hjælpe dig med dine daglige opgaver.

### Du kommer til at arbejde med:

- Service af biler
- Udskiftning og reparation af undervogn og bremser
- Softwareopdateringer på bilernes forskellige styresystemer
- Større- og mindre motor/gearkasse-reparationer

Arbejdsgiver

Semler Mobility Hillerød

Egespurs Allé 1

3400, Hillerød

Telefon: **48 26 11 15**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Mesut Polat

**2467 8937**

Announce ID: 21511

**Ansøgningsfrist: Udløbet**

Som led i din uddannelse vil du opnå en mærkecertificering, så du kan blive endnu dygtigere inden for din niche. Du vil under uddannelsen modtage løn i henhold til overenskomst.

## ***Vores nye stjernemedarbejder***

Du har taget grundforløb 1 + 2 på automekanikeruddannelsen og klar til at starte på dit hovedforløb i praktik.

Skal du i gang med grundforløb 2 og er afklaret med hvilken retning du vil tage eller ønsker du at få en erhverv- og gymnasial uddannelse (EUX), så står vi også klar til at tage imod dig.

Vi forestiller os, at du er flittig og har en udpræget ordenssans og brænder for at lære nye ting. Du er imødekommende med godt humør, hvilket kommer til udtryk, når du hjælper dine kolleger samt arbejder for at give vores kunder en god oplevelse.

Du er en vigtig del af vores team, og derfor er det nødvendigt, at du er mødestabil. Det er en fordel, hvis du har kørekort.

## ***Din rejse hos os***

Semler Mobility er en del af Semler Gruppen, som er landets største virksomhed i bilbranchen med over 100 års erfaring inden for salg og servicering af biler.

Vi repræsenterer nogle af de stærkeste brands på markedet, bl.a. Volkswagen, Audi, Skoda, SEAT, CUPRA og Porsche samt andre Premium mærker.

Du vil blive en del af et stærkt værkstedteam, hvor vi løbende har flere lærlinge. Vi har et positivt arbejdsmiljø, hvor grin og målrettet indsats går hånd i hånd. – vi værdsætter tæt samarbejde og imødekommende kommunikation, og du vil derfor blive en del af et dygtigt og sammentømret værkstedteam.

## ***Lyder dette som noget for dig?***

Hvis du har lyst til at være vores nye Automekaniker-lærling, så send din ansøgning til os hurtigst muligt via "**Send ansøgning**".

Vi behandler ansøgningerne løbende og tiltrædelse er efter nærmere aftale.

Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte Mesut Polat på  
tlf. [2467 8937](tel:24678937)

*Vi glæder os til at høre fra dig!*